АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от гЗО- 09- С&ЗЛЗ № ^ 7 ^ 0

О внесении изменений
в постановление Администрации
Смоленской области от 07.12.2006
№431

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Смоленской области от
07.12.2006 № 431 «Об оплате труда работников областного государственного
бюджетного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Смоленской
области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от
29.03.2007 № 111, от 29.12.2007 № 487, от 29.02.2008 № 154, от 04.08.2008 №
423, от 26.01.2009 № 23, от 18.08.2011 № 481, от 27.10.2011 № 680, от 29.11.2012 №
909, от 24.12.2012 № 1067, от 14.02.2014 № 83, от 25.08.2017 № 577, от 08.12.2017
№ 842, от 16.08.2019 № 483) следующие изменения:

1) в абзаце пятом пункта 2 слова «двадцати шести должностных окладов»
заменить словами «28,78 должностного оклада»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 года.

Губернатор
Смоленской области

2

Приложение
к постановлению Администрации
Смоленской области от 07.12.2006
№ 431 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской
области от 29.03.2007 № 111,
от 29.12.2007 № 487, от 29.02.2008
№ 154, от 04.08.2008 № 423,
от 26.01.2009 № 23, от 18.08.2011
№ 481, от 27.10.2011 № 680,
от 29.11.2012 № 909, от 24.12.2012
№ Ю67, от 14.02.2014 № 83,
от 25.08.2017 № 577, от 08.12.2017
№ 842, от 16.08.2019 № 483,
от 0 0  JSfo ^ 7 ^  )

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
работников областного государственного бюджетного учреждения
«Хозяйственное управление Администрации Смоленской области»

Ко
п/п

Наименование должности Должностной
оклад (руб.)

1. Директор 10 009
2. Главный инженер 9 340
3. Заместитель директора 8 759
4. Главный бухгалтер 8 759
5. Руководитель службы внутриобъектового контроля и

гражданской обороны
8 759

6. Заместитель главного инженера 8 759
7. Начальник отдела 7 758
8. Главный экономист 7 758
9. Заместитель начальника отдела 7 159
10. Г лавный специалист 6 172
11. Г лавный специалист по охране труда 6 172
12. Инженер-строитель 6 172
13. Ведущий специалист 5 670
14. Инженер-электрик 5 670
15. Заведующий складом 4 754
16. Заведующий производством -  шеф-повар 4 754
17. Заведующий теплохозяйством 4 754
18. Начальник участка 4 754

Примечание. Допускается двойное наименование должности, в том числе в
случае необходимости обозначения ее специализации.